' I n indice capitnlorum hic legitur, de Fredeni Villa. 
' E x o d , , X X , 1 2 . 
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^ X X I . 

De calunipuia in Alberlum et Berardum el fralres ejus, ecclesie noslre servos, a Paulino, 
filio E b r a r d i , missa-et dimissa. 

H ... . Quidam miles Paulinus, filins Ebrardi de Leni Villa, familiam iioi-iiso. 
quaiidani, AlberLmn videlicet Berardum et fratrès ejus, nobis calump-
niabatur, et "vi quadam nobis eam auferre nitebaturj unde etiam unum 
ex illis, Herbertum nomiue, filium Roberti , dum et sua et patris sui 
quereret necessaria, cepit cum equitaturis suis, et captumdiu tenuit. 
Rogatu tamen quorundam amicorum iiostrorum, illum solum nobis 
reddiditj jam enim, ut ipse dicebat, equitaturas vendiderat. Hanc 
iiobis diu injuriam et de calumpnia et de equitaturis quas retinebat 
intulit. Tandem, Dei gratia, suam esse falsam calumpniam recognos-
cens ,— Tenit in capitulum sancti Pétri , et in manu domni Willelmi 
abbatis, de injusta calumpnia rectitudinem fecit; equitaturas autem 
hominis quem ceperat— se redditurum promisit. Videntibus : ex 
parte ejus, Robei'to Flagelle et Helia, milite suo; ex nostra, Huberto, 
filio Balduini; Christiano pelliterio, Fulcone pelliterio, Frollando , 
pelliterio, Roberto marescallo. n 

X X I I . 

Quod fiUi Ercliembaldi Wi l le lmus et Guldo et a l i i , calumpniam terre Lemori Villaris 
dimit tentes , eam se contra omnes homines defensuros jnraverunt . 

(( His litteris recitantibu.s memoria nobis stiecedentium subnixa in-
dubitatione recordetur, filios Ercliembaldi, Willelmum et Guidonem, 
assentientibus ceteris fratribus, Radulfo clerico etAdelardo, cumsorore 
sua, calumpniam illius teiTe, que dicitur Lemori Villaris, perpetuo 
dimisisse, et sacramento jurasse nimquam se amplius monachis sancti 
Pétri super liac terra ealumpnie querelam suscitare, sed contra omnes 
([uerelatores eam terram, placitandi lege vel belli, tena'citer se defen-
dere, et ob hoc monachos sancti Pétri LX solidos eis tribuisse. Huic 
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concordie isti interfuerunt testes : Robertus Acuîeus; Theobaldus, 
filiusStephani ; Ansoldus Infans, Stephamis Rufus. « 

Mait, 

XXIII . 

Quomodo abbas Eiistachius lerram Lamcrvillaris ab Erchembaldo et Ansoido acquisivit. 

« In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, incommutabilis et 
. individue Trinitatis. Hanc cartulam filiorumDei custodie deputatam, 
a rnaleficis conatibus incorruptam omnique decore integritatis ille-
sam conservandam, et ejusdem suggestionibus accuratissime perpen-
dant ' ; unde etenim hujus verltatem inviolabilem conservaverint, inde 
procul dubio celesti titulo ascribi celestisque hereditatis participio, 
celestis patrisvocatione fungi promerebuntur. Noverint ei'go domnum 
Enstachium abbatem terram Lemervillaris in necessarios usus sui 
cenobii non improvide, Dei gratia dispensante, acquisisse. Erchem-
baldus namque Himavillensis et Ansaldus xiepos ejus, qui ei antea 
presidebant, dominis eorum dominovumque dominis concedentibus, 
abbati et monachis eandem quiete per secula possidendam, non tamen 
sine grandi peccunia, assignaverunt. Sed quanta peccunia, quibus 
et qualiter sit distributa, non inutile liic terminari decrevimus. Scien-
dum itaque quod, pro suo suorumque guerpo et assensu, collato 
omnibus ab abbate et monachis orationum suffragio, idem et prefatus 
nepos ejus ab abbate et monacliis predictis X X iibi^as Carnotensium 
accepei-unt; filii ejus ejusdem monete XX ' ' solides; uxor vei'o ejus 
XL solidos. Harum autem omnium nomina, Erchembaldi scilicet et 
suorum, pi^eter incognitos de quibus, si qua quandoque evenerit 
inquietatio, se ipsosplegios dederunt, seriatim et congrue hic ascripta 
esse ^ displicebit ; quo fit ut et dominos, auditores, auditores et 
testes, t i tulorum indicio abinvicem diyisos, subsecutive reconsig-
nemus. Herchembaldus Hunavillensis Hildeburgis, uxor ejus; Guillel-
mus, Radulfus, Guido, Gaufridus, Adelardus, Ansaldus, Luiduinus,